Afio Fiscal: 2023
Vigencia: Actual INFORME DE EJECUCION A NIVEL DE DECRETO
Periodo: Enero-Diciembre
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO  FUENTE REC SIT DESCRIPCION APR.INICIAL  APR.ADICIONADA APR.REDUCIDA  APR.VIGENTE  APR BLOQUEADA cDP APR. DISPONIBLE ~ COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
240101 INISTERIO DE PRANSPORTE - A-01-01-01 Nacion = 10 | CSF SALARIO $28 497 731 000,00 $2025 000 000.00 $000  $30522731000.00 $000  $30522731000.00 $000  $30477637377.00  $3047763737700  $30477637377.00  $30477637377.00
24-01.01  MINISTERIO DE TRANSPORTE - A-01-01-02 Nacion 10 | csp CONTRIBUCIONES INHERENTES ALA $ 10 654 205 000,00 $170 000 000.00 $000  $10824.20500000 $000  $10824205000.00 $000  $1082269127600  $1082269127600  $1082081415000 $10820814150.00
GESTION GENERAL NOMINA
MINISTERIO DE TRANSPORTE - y REMUNERACIONES NO
a0n0n e T o L A-01-01-03 Nacion 10 | CSF R CTOR SALARIAL $3 868 406 000,00 $230 000 000.00 $0.00 $ 4098 406 000.00 $0.00 $ 4098 406 000,00 $0.00 $4010 098 535.00 $4010 098 535.00 $4010 098 535.00 $4010 098 535.00
TOTAL GASTOS DE PERSONAL $43 020 342 000,00 $2 425 000 000.00 $000  $4544534200000 $000  $45445342000.00 $000  $4531042718800  $4531042718800  $4530855006200 45308 550 062.00
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO | FUENTE | REC| SIT | DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA APR. VIGENTE APR BLOQUEADA CDP APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
24-01-01 Z‘ég'TslgENR(';éE:RTfNSPORTE - A2 Nacion |~ 10 | CSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS $27 393 632 000.00 $3390599 512.00 $000  $30784231512.00 $000  $30632277420.71 $15195400129  $20793794321.80 $2764170689056  $2742810403214 $27428104032.14
;SFI\/ZLC’?ODSQ UISICION DE BIENES Y $27 393 632 000.00 $3390599 512.00 $000  $30784231512.00 $000  $30632277420.71 $151954001.20  $20793794321.80  $2764170689056  $2742810403214  $27428104032.14
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO |FUENTE|REC| SIT| DESCRIPCION APR.INICIAL | APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA | APR.VIGENTE [APR BLOQUEADA cDP APR. DISPONIBLE | COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
OTRAS TRANSFERENCIAS -
240101 MINISTERIO DE PRANSPORTE - A03-03-01-999  Nacin 10 | CSF DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO $6338 421 00000 $000  $5425000000.00 $913 421 000.00 $913 421 000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DGPPN
MINISTERIO DE TRANSPORTE - b MESADAS PENSIONALES (DE
ano101 TR e A030402001 | Nacion 10 csk EECTTRS $60 910 000.00 $0.00 $0.00 $60 910 000.00 $0.00 $60 910 000.00 $0.00 $52476 018.00 $52 476 018.00 $52476 018.00 $52 476 018.00
MINISTERIO DE TRANSPORTE - b CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE
ano101 TR e A030402002 | Nacion | 10 csk C0lARR $17 403 000.00 $0.00 $0.00 $17 403 000.00 $0.00 $17 403 000.00 $0.00 $5117784.00 $5117784.00 $5117784.00 $5117784.00
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
24-01.01  MINISTERIO DE TRANSPORTE - A03-04-02-012  Nacién 10  CSF MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE $67 053 000.00 $0.00 $0.00 $67 053 000.00 $0.00 $67 053 000.00 $0.00 $59 344 955,00 $59 344 955.00 $59 344 955,00 $59 344 955.00
GESTION GENERAL
PENSIONES)
240101 MINISTERIO DE PRANSPORTE - A03-10 Nacion = 10 | CSF SENTENCIAS Y CONCILIACIONES $5 764 349 000.00 $000  $4952559250.00 $811 789 750.00 $0.00 $811789 749.46 $054 $811780 749.46 $811 789 749.46 $811780 749.46 $811 789 749.46
24-01-01 Zé';ﬁg?éiﬁEERTfNSPORTE : A03-10 Nacion |~ 10 | SSF SENTENCIAS Y CONCILIACIONES $0.00 $4 952 559 250.00 $0.00 $4 952 559 250.00 $0.00 $4 952 559 250.00 $0.00 $4 952 559 250.00 $ 4952 559 250.00 $4 952 550 250.00 $4.952 559 250.00
TRANSFERENCIA A LA CORPORACION
MINISTERIO DE TRANSPORTE - 3 AUTONOMA REGIONAL DEL RIO
2no101 T O A031110001  Naion | 10 csk 20 TONOVARESONL DEL R $183713 181 655.00 $48 000 000 000.00 $000  $231713181655.00 $000  $231713181655.00 $000  $23171318165500  $20071318165600  $20071318165600 200713 181656.00
CORMAGDALENA
TOTAL TRANSFERENCIAS $195 961 317 655.00 $5295255025000  $1037755025000  $ 238 536 317 655.00 $913421000.00  $ 237622 896 654.46 $054  $23750446041146  $20650446041246  $20650446041246  $ 206594 469 412.46
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO |FUENTE‘REC| SIT| DESCRIPCION APR.INICIAL | APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA | APR.VIGENTE [APR BLOQUEADA cDP APR. DISPONIBLE | COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
24-01-01 g"ég'TslgiRg;E:RTLANSPORTE - A-08-01 Nacion = 10 | CSF IMPUESTOS $1264 972 000,00 $351 780 556.00 $742 380 068.00 $874 372 488.00 $000 $874 292 06351 $80 424.49 $873 999 234.58 $873 999 234.58 $873 999 234.58 $873999 234.58
24-01-01 g"ég'TslgiRg;E:RTLANSPORTE - A-08-04-01 Nacion = 11 | SSF CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE $936 612 000.00 $000 $0.00 $936 612 000.00 $000 $758 662 859.00 $177 949 141.00 $758 662 859.00 $758 662 859.00 $ 758 662 859.00 $758 662 859.00
GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, E $2201 584 000,00 $351 780 556.00 $742 380 068.00 $1810 984 488.00 $0.00 $1632 954 922.51 $178029 565.49 $1632662 09358 $1632662093.58 $163266209358 $1632662093.58
INTERESES DE MORA
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO |FUENTE|REC| SIT| DESCRIPCION APR.INICIAL | APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA | APR.VIGENTE |APR BLOQUEADA cDbP APR. DISPONIBLE | COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
24-01-01 Z'é';'TSI;ENRéiEERTLANSPORTE : B-10-01-03 Nacion |~ 11 | SSF OTRAS CUENTAS POR PAGAR $12 076 271 836.00 $0.00 $000  $12076271836.00 $000  $12076271836.00 $000  $1207627183600  $1207627183600  $1207627183600 $12076271836.00
MINISTERIO DE TRANSPORTE - ) APORTES AL FONDO DE
ano01 T O B-10-04-01 Nacion | 11 csF APOTTESALEON $1280 300 661.00 $0.00 $0.00 $1280 300 661.00 $0.00 $1280 300 661.00 $0.00 $ 1280 300 661.00 $1280 300 661.00 $1280 300 661.00 $1280 300 661.00
TOTAL OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Y APORTES AL FONDO DE $13356 572 497.00 $0.00 $000  $13356572497.00 $000  $13356572497.00 $000  $13356572497.00  $1335657249700  $13356572497.00 $13356572497.00
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DESCRIPCION

CONSTRUCCION MEJORAMIENTO,
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
DE LA RED VIAL - FONDO SUBSIDIO A
LA SOBRETASA A LA GASOLINA. LEY
488 DE 1998 AMAZONAS, NORTE DE
SANTANDER, CHOCO, GUAINIA,
GUAVIARE, VAUPES, VICHADA, SAN
ANDRES Y PROVIDENCIA

ESTUDIOS PARA LA GESTION DE
POLITICAS EN INFRAESTRUCTURA DE
LOS MODOS DE TRANSPORTE
NACIONAL

ASISTENCIA TECNICA A LAS
ENTIDADES TERRITORIALES POR
PARTE DEL MINISTERIO DE
TRANSPORTE PARA LA GESTION DE LA
INFRAESTRUCTURA REGIONAL
INTERMODAL DE TRANSPORTE
NACIONAL

FORTALECIMIENTO E
IMPLEMENTACION DE POLITICAS Y
REGULACIONES TECNICAS PARA EL
MODO DE TRANSPORTE FLUVIAL
NACIONAL

MODERNIZACION DEL PARQUE
AUTOMOTOR DE CARGA Y
FORTALECIMIENTO DE LA PRESTACION
DE SERVICIO DE TRANSPORTE
TERRESTRE AUTOMOTOR DE CARGA
NACIONAL

AMPLIACION DE LA ESTRATEGIA
AMBIENTAL PARA EL SECTOR
TRANSPORTE NACIONAL
INVESTIGACION Y ESTUDIO PARA LA
DETERMINACION DE ESTRUCTURAS
TARIFARIAS EN LOS MODOS DE
TRANSPORTE Y SERVICIOS CONEXOS
NACIONAL

IMPLEMENTACION DE UN SISTEMA DE
RECOLECCION DE DATOS PARA EL
TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR
NACIONAL

ASISTENCIA TECNICA PARA EL APOYO
EN EL FORTALECIMIENTO DE POLITICA,
LA IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS
PARA SU DESARROLLO Y EL
SEGUIMIENTO Y APOYO A LAS
ESTRATEGIAS Y PROYECTOS, EN EL
MARCO DE LA POLITICA NACIONAL DE
TRANSPORTE URBANO NACIONAL

ADMINISTRACION GERENCIAL DEL
RUNT Y ORGANIZACION PARA LA
INVESTIGACION Y DESARROLLO EN EL
SECTOR TRANSITO Y TRANSPORTE A
NIVEL NACIONAL

APOYO AL SECTOR TRANSPORTE EN LA
DEFINICION E IMPLEMENTACION DE
POLITICAS PUBLICAS EN SISTEMAS
INTELIGENTES DE TRANSPORTE (ITS)
PARA LA INFRAESTRUCTURA,
TRANSITO Y TRANSPORTE NACIONAL

INFORME DE EJECUCION A NIVEL DE DECRETO

APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR.VIGENTE  APR BLOQUEADA
$ 25000 000 000.00 $0.00 $0.00 $ 25000 000 000.00 $0.00
$5 000 000 000.00 $0.00 $ 1300 000 000.00 $3700 000 000.00 $0.00
$ 8000 000 000.00 $ 1300 000 000.00 $0.00 $ 9300 000 000.00 $0.00
$670 000 000.00 $0.00 $0.00 $ 670 000 000.00 $0.00

$ 45000 000 000.00 $0.00 $0.00 $ 45000 000 000.00 $0.00
$ 1184 000 000.00 $0.00 $0.00 $1184 000 000.00 $0.00
$1 150 000 000.00 $0.00 $0.00 $1150 000 000.00 $0.00
$ 3500 000 000.00 $0.00 $0.00 $ 3500 000 000.00 $0.00
$ 9500 000 000.00 $0.00 $4 475 000 000.00 $5 025 000 000.00 $0.00
$6 753 361 318.00 $0.00 $0.00 $6 753 361 318.00 $0.00
$ 6 500 000 000.00 $4 475 000 000.00 $0.00 $10 975 000 000.00 $0.00

CDP APR. DISPONIBLE

$ 25000 000 000.00 $0.00
$ 3699 745 319.00 $ 254 681.00
$9 258 700 826.00 $41299 174.00
$639 108 740.00 $30 891 260.00

$ 44 998 666 667.00 $1333333.00
$1 150 863 300.00 $ 33 136 700.00
$1 150 000 000.00 $0.00
$ 3166 899 270.00 $ 333100 730.00
$4 888 674 665.50 $136 325 334.50
$5 154 678 794.00 $ 1598 682 524.00
$10 833403 376.54 $ 141596 623.46

COMPROMISO

$ 25000 000 000.00

$ 3682446 563.72

$9226 315 963.35

$619 376 478.32

$44 935350 811.58

$1062 604 953.65

$1106 032 138.46

$ 2 846 349 489.42

$4 811 446 914.07

$4710316 086.94

$10381 116 053.66

OBLIGACION

$ 25000 000 000.00

$2334 677 759.94

$7028292720.45

$612 769 811.32

$14 983 416 458.91

$921518214.94

$723269915.14

$2700 138 005.68

$4729 636 729.63

$4 450 989 405.25

$ 6483 586 681.63

ORDEN PAGO

$ 25000 000 000.00

$2311901591.94

$7028292720.45

$579 473 478.32

$14 951 935 329.91

$912851547.94

$723269 915.14

$2603 105 715.58

$4 693 005 945.63

$4401763277.25

$6434701 252.63

PAGOS

$ 25 000 000 000.00

$2311901591.94

$7028292720.45

$579 473 478.32

$14 951 935 329.91

$912851547.94

$723269915.14

$2603 105 715.58

$4 693 005 945.63

$4401763277.25

$6434 701 252.63
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DESCRIPCION

FORTALECIMIENTO AL MANEJO DE LAS
SUSTANCIAS QUIMICAS Y
MERCANCIAS PELIGROSAS DURANTE
SU TRANSPORTE EN LOS DIFERENTES
MODOS NACIONAL

IMPLEMENTACION DE LA POLITICA
NACIONAL LOGISTICA NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
REGULACION EN MATERIA DE
TRANSITO EN EL TERRITORIO
NACIONAL

FORTALECIMIENTO E
IMPLEMENTACION DE POLITICAS Y
REGULACIONES TECNICAS PARA LA
MODERNIZACION DEL TRANSPORTE
PUBLICO EN EL MODO FERREO Y LOS
SISTEMAS POR CABLE A NIVEL
NACIONAL

CAPACITACION A LOS FUNCIONARIOS
DEL MINISTERIO DE TRANSPORTE EN
LAS NECESIDADES DE FORMACION
PREVIAMENTE DIAGNOSTICADAS A
NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
INTERNA PARA LA ALINEACION DE LA
ESTRATEGIA DE TRANSFORMACION
DIGITAL CON LOS COMPONENTES
MISIONALES Y CREAR UNA
COMPETITIVIDAD ESTRATEGICA EN EL
MINISTERIO DE TRANSPORTE.
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
GESTION DOCUMENTAL DEL
MINISTERIO DE TRANSPORTE
NACIONAL

IMPLEMENTACION DE HERRAMIENTAS
Y ESTRATEGIAS PARA UN EFICIENTE
SISTEMA CONSTRUCTIVO QUE SE
APLICARA A LOS DIFERENTES
INMUEBLES A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
PRODUCCION Y COBERTURA DE LA
DIVULGACION DE LAS POLITICAS Y
GESTION DEL SECTOR TRANSPORTE A
SUS PUBLICOS DE INTERES NACIONAL

FORTALECIMIENTO PARA LA
APLICACION DE UN MODELO DE
GESTION SECTORIAL. NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
ACCESIBILIDAD E INTERACCION DE
LOS USUARIOS Y PARTES
INTERESADAS EN LA GESTION DEL
SECTOR TRANSPORTE NACIONAL

TOTAL INVERSION

APR. INICIAL

$ 876 000 000.00

$ 3500 000 000.00

$ 1500 000 000.00

$ 1300 000 000.00

$ 300 000 000.00

$9 099 694 667.00

$2000 000 000.00

$2111 000 000.00

$1 000000 000.00

$3000 000 000.00

$3000 000 000.00

$ 139 944 055 985.00

INFORME DE EJECUCION A NIVEL DE DECRETO

APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5 775 000 000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5 775 000 000.00

APR. VIGENTE

$ 876 000 000.00

$ 3500 000 000.00

$ 1500 000 000.00

$ 1300 000 000.00

$300 000 000.00

$9099 694 667.00

$ 2000 000 000.00

$2111 000 000.00

$1000 000 000.00

$ 3000 000 000.00

$ 3000 000 000.00

$ 139 944 055 985.00

APR BLOQUEADA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CDP

$ 876 000 000.00

$3302 964 453.00

$1343812188.00

$ 1268 100 000.00

$297 277 940.00

$9099 188 947.63

$ 1995 852 773.00

$2077 947 692.80

$920 901 979.00

$ 2852568 579.00

$ 2995999 423.84

$136 971 354 934.31

APR. DISPONIBLE

$0.00

$197 035 547.00

$156 187 812.00

$ 31 900 000.00

$2722060.00

$505719.37

$4 147 227.00

$ 33052 307.20

$79098 021.00

$147 431 421.00

$4000576.16

$2972 701 050.69

COMPROMISO

$ 862 105 239.30

$2631999 753.51

$1302 185 957.90

$1209 479 626.82

$294 010 551.45

$ 8925 492 850.90

$1985901712.07

$2047 287 273.96

$ 847 402 487.50

$2723743655.67

$2988 528 990.19

$134199 493 552.44

OBLIGACION

$ 790 650 686.30

$2622 699 753.51

$ 1226 468 374.60

$409 479 626.82

$294 010 551.45

$7490 169 275.90

$1819443084.07

$978 826 879.02

$ 846 294 340.80

$ 2494 246 834.90

$2977 793 406.03

$91918 378 516.29

ORDEN PAGO

$ 559 248 879.30

$2 295 969 484.51

$1207 835 041.60

$ 255 579 626.82

$294 010 551.45

$7467 026 631.90

$1 819443 084.07

$971 026 879.02

$ 837 627 673.80

$2472715 695.90

$2977 793 406.03

$90798577 729.19

PAGOS

$559 248 879.30

$2295 969 484.51

$1 207 835 041.60

$ 255579 626.82

$294 010 551.45

$7467 026 631.90

$1819443084.07

$971 026 879.02

$837 627 673.80

$2472715695.90

$2977 793 406.03

$90798577 729.19

TOTAL PRESUPUESTO

$421 877 504 137.00

$ 64 894 939 318.00

$ 16 894 939 318.00

$469 877 504 137.00

$913 421 000.00

$ 465 661 398 428.99

$3302 684 708.01

$461 887 419 064.28

$ 386 454 216 597.89

$ 385 118 935 826.37

$ 385118 935 826.37




